工 事 費 負 担 金 見 積 書

平成  年  月  日

○○ ○○ 殿

北海道電力株式会社

○○長  ○○ ○○

 毎度，格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

 さて，平成  年  月  日付のお申込みにともなう工事につきまして，下記のとおり工事

費負担金をお見積り申し上げます。

記

１．お見積りご負担額

円
うち消費税等相当額

(          円)

  （注） 上記金額のお支払い後に工事着手いたしますので，平成  年  月  日までに

お支払いいただきますようご通知を兼ね，ご請求申し上げます。

      なお，上記金額のお支払方法につきましては，本書および同封の振込票をご持参の

うえ，料金その他の収納事務を行なう弊社事業所でお支払いいただくか，または弊社

指定金融機関でお支払いいただきますよう，お願いいたします。

２．工事費負担金の算定内訳

需 要 場 所

契 約 種 別

口 数

３．その他

 (1) 施設いたしました電気工作物につきましては，ご負担額の多少にかかわらず，弊社の所有

とさせていただきます。

 (2) 設計変更または単価の変動が生じた場合におきましては，工事竣工後，工事費負担金を再

計算のうえ，お支払いいただいたご負担額を精算することがあります。

 (3) 工事費負担金の算定につきまして，ご不明な点がございましたら，弊社事業所までご照会

いただきますよう，お願いいたします。

 (4) 本書に記載のない事項につきましては，弊社の○○○○○○によります。

以 上